
52

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

WWW.ESHOP-MIKSIK.CZ

Užijte si ty nejlepší
evropské letní festivaly

Letní hudební festival
Shutterstock

Léto není jen doba dovo-
lených, krásného počasí, 
koupání a grilování. Je to čas 
festivalového veselí, bezsta-
rostné nálady a magické
atmosféry, která se dá zažít 
jedině tehdy, když je kolem 
vás spousta lidí, kteří se 
královsky baví. Přijměte 
pozvání na malou návštěvu 
těch nejlepších evropských 
festivalů. Kdoví, třeba vás to 
strhne k tomu některý z nich 
vyzkoušet na vlastní kůži.

Den Nesebaru

Nesebar, Bulharsko
Shutterstock

Pokud se 15. srpna ocitnete
v Bulharsku, určitě vyrazte do 
Nesebaru. V tento den se zde 
každoročně slaví svátek, který 
je věnován uctívání patronky 
města Matky Boží. Vyzdobené 
ulice, hudba, pouťové atrakce, 
stánky s jídlem a všudypřítom-
ná radost ze života, to je důvod 
proč se sem sjíždějí houfy 
lidí ze širokého okolí. Zlatým 
hřebem dne pak bývá večerní 
dronová show s pompézním 
ohňostrojem. Mimocho-
dem, do ikonického letoviska 
Nesebar, které je zapsáno na 
seznamu památek UNESCO, se 
za obdivováním místních kos-
telů a kostelíků můžete vydat 
kdykoliv. Vězte, že nebudete 
litovat.

Regata Storica di Venezia

Závody veslařů, Regata Storica 
di Venezia Shutterstock

www.invia.cz


